Inhaltsstoffe pro Tagesdosis = 3 Kapseln

Vitamin A

entspricht 1000 I. E.

Vitamin D

entspricht 480 I. E.

Vitamin E

entspricht 30 I. E

Vitamin C

Thiamin

Niacin

Vitamin B6

Vitamin B12

Biotin

Pantothensaure

Zink

Kupfer

Mangan

Selen

Chrom

Brennnessel Blattextrakt
davon Sitosterol

Bockshornklee Samenextrakt
davon Saponine

Curcuma Wurzelextrakt
davon Curcuminoide

Feigenkaktus Blattfaserextrakt

Guggul Extrakt

L-Carnitin

Maitake Fruchtkérperpulver

Myo-Inositol

Olivenblatt Extrakt
davon Oleuropein

Taurin

Pro 3 Kps.
300 pg RE

12 Hg
20 mg a-TE

222 mg
2,5mg
6,6 mg NE
6,0 mg
200 pg
500 ug
10 mg
2,5mg
0,25 mg
0,75 mg
28 Ug
50 Hg
60 mg
1,2mg
90 mg
45 mg
31,5mg
30mg
54 mg
60 mg
90 mg
75 mg
25mg
60 mg
12mg
60 mg

% NRV*
38

240

*9% NRV = N&hrstoffbezugswerte gemaB Verordnung (EU) Nr.

1169/2011

RE - Retinol-Aquivalent; a-TE - alpha-Tocopherol-Aquivalent;

NE - Niacin-Aquivalent

IS
»
NUEVOLVE

WHERE NUTRITION MEETS INNOVATION

BLUTZUCKER
FORMULA

Das enthaltene Chrom tragt zur Aufrecht-
erhaltung eines normalen Blutzuckerspiegels bei.

NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL

BLUTZUCKER FORMULA -

hrungser
L-Carni n Taurin und Myo-| Inosltol

Emhalt Chrom, das zur Aufrechterhaltung eines normalen Blutzuckerspiegels beitréagt.
Glutenfrei, lactosefrei und frei von Gelatine

Verzehrempfehlung: 3-mal téglich zu einer Mahlzeit 1 Kapsel mit etwas Flissigkeit ver-
zehren

Zutaten: L-Ascorbinsdure, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhiille), L-Carnitintartrat,
Bockshornklee Samenextrakt, Maisstdrke, Maitake Fruchtkorperpulver, Taurin, Olivenblatt
Extrakt, Guggul Extrakt, Brennn, | Blattextrakt, tus Blattfaserextrakt, Zimt-
pulver, D-alpha-Tocopherylacetat, Curcuma Wurzelextrakt, Myo-Inositol, Natriumselenat,
Calcium-D-pantothenat, Zinkbisglycinat, Nicotinamid, Mangangluconat, Pyridoxal-5-phos-
phat, Chrompicolinat, Thiaminhydrochlorid, Retmyla(elat Kupfersulfat, D-Biotin, Cholecal-
ciferol, Methylcobalamin.

Hinweise: Die empfohlene Verzehrmenge nicht iiberschreiten. Nahrungserganzungsmittel
sind kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche Ernéhrung. Eine ausgewogene Erndhrung und
eine gesunde Lebensweise sind wichtig. AuBerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern.
Sollte nicht von schwangeren oder stillenden Frauen und Kindern unter 18 Jahren verzehrt
werden. Bei gleichzeitiger Einnahme von Antikoagulantien wird die Ricksprache mit einer
Arztin/einem Arzt oder Apothekerin/Apotheker empfohlen. Personen, die sich einem
Labortest unterziehen, sollten ihre Arztin / ihren Arzt oder das Laborpersonal dartiber infor-
mieren, dass Biotin eingenommen wird oder kiirzlich
eingenommen wurde.

Feuchtigkeitsempfindliches Produkt. Den enthaltenen
Trockenbeutel bitte nicht entfernen. Der Trocken-
beutel ist nicht zum Verzehr geeignet.

€ 113 g (270 Kapseln)

NuEvolve® ist eine eingetragene Marke.

Verantwortlicher: CHANNEL21 GmbH, GradestraRe 22,
30163 Hannover, Deutschland.

Bei Raumtemperatur (max. 25 °C), trocken und licht-
geschiitzt aufbewahren.

LOT/Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden

3202107000000000

Blutzucker Formula, 3-Monatsvorrat

19633000




