Inhaltsstoffe pro Tagesdosis = 3 Kapseln Vitamin A	Pro 3 Kps. 300 μg RE	% N
entspricht 1000 I. E.		
Vitamin D	12 µg	
entspricht 480 I. E.		
Vitamin E	20 mg α -TE	
entspricht 30 I. E.		
Vitamin C	222 mg	
Thiamin	2,5 mg	
Niacin	6,6 mg NĚ	
Vitamin B6	6,0 mg	
Vitamin B12	200 µg	81
Biotin	500 µg	
Pantothensäure	10 mg	
Zink	2,5 mg	
Kupfer	0,25 mg	
Mangan	0,75 mg	
Selen	28 µg	
Chrom	50 µg	
Brennnessel Blattextrakt	60 mg	
davon Sitosterol	1,2 mg	
Bockshornklee Samenextrakt	90 mg	
davon Saponine	45 mg	
Curcuma Wurzelextrakt	31,5 mg	
davon Curcuminoide	30 mg	
Feigenkaktus Blattfaserextrakt	54 mg	
Guggul Extrakt	60 mg	
L-Carnitin	90 mg	
Maitake Fruchtkörperpulver	75 mg	
Myo-Inositol	25 mg	
Olivenblatt Extrakt	60 mg	
davon Oleuropein	12 mg	
Taurin	60 mg	
* % NRV = Nährstoffbezugswerte gemäß 1169/2011	Verordnung (E	U) Nr.

- RE Retinol-Äquivalent; α-TE alpha-Tocopherol-Äquivalent; NF - Niacin-Äquivalent



## NUEVOLVE

## **BLUTZUCKER FORMULA**

Das enthaltene Chrom trägt zur Aufrechterhaltung eines normalen Blutzuckerspiegels bei.

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL

## BLUTZUCKER FORMULA - Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen, Spurenelementen. Pflanzenextrakten. L-Carnitin. Taurin und Mvo-Inositol

Enthält Chrom, das zur Aufrechterhaltung eines normalen Blutzuckerspiegels beiträgt Glutenfrei, lactosefrei und frei von Gelatine

Verzehrempfehlung: 3-mal täglich zu einer Mahlzeit 1 Kapsel mit etwas Flüssigkeit ver-

Zutaten: L-Ascorbinsäure, Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), L-Carnitintartrat, Bockshornklee Samenextrakt, Maisstärke, Maitake Fruchtkörperpulver, Taurin, Olivenblatt Extrakt, Guggul Extrakt, Brennnessel Blattextrakt, Feigenkaktus Blattfaserextrakt, Zimtpulver, D-alpha-Tocopherylacetat, Curcuma Wurzelextrakt, Myo-Inositol, Natriumselenat, Calcium-D-pantothenat, Zinkbisglycinat, Nicotinamid, Mangangluconat, Pyridoxal-5'-phosphat, Chrompicolinat, Thiaminhydrochlorid, Retinvlacetat, Kupfersulfat, D-Biotin, Cholecalciferol, Methylcobalamin.

Hinweise: Die empfohlene Verzehrmenge nicht überschreiten. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung. Eine ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind wichtig. Außerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern. Sollte nicht von schwangeren oder stillenden Frauen und Kindern unter 18 Jahren verzehrt werden. Bei gleichzeitiger Einnahme von Antikoagulantien wird die Rücksprache mit einer Ärztin/einem Arzt oder Apothekerin/Apotheker empfohlen. Personen, die sich einem Labortest unterziehen, sollten ihre Ärztin / ihren Arzt oder das Laborpersonal darüber informieren, dass Biotin eingenommen wird oder kürzlich

Feuchtigkeitsempfindliches Produkt. Den enthaltenen Trockenbeutel bitte nicht entfernen. Der Trockenbeutel ist nicht zum Verzehr geeignet.

## € 113 g (270 Kapseln)

NuEvolve® ist eine eingetragene Marke.

Verantwortlicher: CHANNEL21 GmbH, Gradestraße 22

Bei Raumtemperatur (max. 25 °C), trocken und lichtgeschützt aufbewahren.

LOT / Mindestens haltbar bis Ender siehe Boden

